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 بهترین شیوه های تولید فولاد 
به نمایش در آمد

مریم یادگاری/ گروه فولاد: تولید فولاد، چدن 
و فلزات غیرآهنی )ریخته گری، عملیات حرارتی، 
آبکاری و پرداخت، متالورژی پودر(،  خدمات 
صنعت متالورژی )مواد اولیه و کمک ذوب ها، 
قالب سازی و مدل سازی، خدمات آزمایشگاهی، 
تست ها(،  ماشین آلات و تجهیزات صنعتی وابسته 
)جرثقیل ها، ژنراتورها، موتورهای گازسوز، 
غبارگیرها، اتصالات و شیلنگ های فشار قوی، 
روانکارها و روغن های صنعتی، صنایع لاستیک و 
نوار نقاله ها، تصفیه خانه های صنعتی( و شکل دهی 
فلزات )نورد، آهنگری و جوشکاری، تراشکاری، 
برشکاری و پرسکاری( حوزه فعالیت شرکت های 
حاضر در نمایشگاه فولاد امسال است. دوازدهمین 
نمایشگاه بین المللی متالورژی، فولاد، ریخته گری، 
ماشین آلات و صنایع وابسته در محل نمایشگاه 
اصفهان افتتاح و به مدت چهار روز تا چهارم 
شهریورماه ادامه دارد. در حقیقت نمایشگاه صنعت 
فولاد و متالورژی، بستر مناسبی برای نمایش 
محصولات و خدمات مربوط به صنعت فولاد 
است. این نمایشگاه به شرکت ها امکان می دهد تا 
همکاری تجاری را به حداکثر برسانند و همچنین 
قدرت صنعت فولاد ایران را به نمایش بگذارند. 
این نمایشگاه با حضور ۷۰ شرکت در فضایی به 
مساحت ۶۵۰۰ مترمربع دایر است. کشورهای 
خارجی حاضر در نمایشگاه امسال شامل شرکت ها 
و نمایندگانی از کشورهای چین، ترکیه، آلمان، 
فرانسه و ایتالیاست و شرکت هایی از استان های 
تهران، اصفهان، کرمان، مازندران، چهارمحال 
و بختیاری، آذربایجان شرقی و خراسان رضوی 
که شامل هفت استان مطرح فولادی هستند، 
حضور دارند. در طول برپایی نمایشگاه فولاد، 
پروتکل های بهداشتی برای جلوگیری از شیوع 
ویروس کرونا در سخت گیرانه ترین حالت ممکن 
رعایت خواهد شد. بر اساس پیش بینی های انجام 
شده، متخصصان و فعالان حوزه فولاد امکان بازدید 
از این نمایشگاه را خواهند داشت و شرایط بازدید 
عمومی فراهم نخواهد بود، همچنین از ورود افراد 
بدون ماسک به فضای نمایشگاه جلوگیری می شود 
و ناظران بهداشتی نیز بر رعایت کامل پروتکل های 
بهداشتی از سوی غرفه داران، بازدیدکنندگان 
و مجریان نمایشگاهی نظارت خواهند داشت. 
همچنین نمایشگاه فولاد محل دیدار غرفه داران 
خلاق و بررسی بازارهای هدف در این زمینه است. 
پس می توان به آن به عنوان فرصتی برای ملاقات 
با بازدیدکنندگان واجد شرایط از نقاط مختلف 

کشور نگاه کرد. 

خبر روز
اجرای دوره ممیزی استاندارد در شرکت ورق خودرودستیابی به رکورد تولید در واحد تاندم میل نورد سرد

نسل فردا: مدیر ناحیه نورد سرد از کسب رکورد تولید در خط تاندم میل نورد سرد در مردادماه 1399 خبر داد. بهزاد بهادرانی 
ضمن تأیید این خبر گفت: با حمایت خطوط بالادست و پایین دست و واحدهای پشتیبانی، همکاران خط تاندم میل نورد سرد 

با تولید 12۷ هزار و ۵۷3 تن در مردادماه سال جاری افتخاری دیگر آفریدند. 
وی با بیان اینکه رکورد تولید قبلی این خط 12۶ هزار و 2۰۰ تن بوده و در خردادماه سال 1398 به ثبت رسیده است، کسب این 
موفقیت را در سال جهش تولید به مدیریت ارشد و تمام کارکنان شرکت تبریک گفت. در شرایط خاص تحریم ها و شیوع کرونا، 
مجاهدت کارکنان و هماهنگی آن ها در خطوط فوق، در کنار افزایش تولید، تولید سایر گریدهای سخت مانند تسمه بسته بندی 

در این ماه به میزان 1۶۰۰ تن را نیز به بار آورد.

 DQS نسل فردا: واحدهای مختلف و فرایند تولید شرکت ورق خودرو چهارمحال و بختیاری طی دو روز با حضور ارزیابان موسسه
آلمان و مطابق با استانداردهای ISO9۰۰1:2۰1۵ و IATF1۶949:2۰1۶ با موفقیت و حصول دستاوردهای مثبت مورد ارزیابی قرار 
گرفت. اصغر اسماعیلی، مدیرعامل شرکت ورق خودرو، در جلسه افتتاحیه این ممیزی تصریح کرد: دستاوردها و موفقیت های پی درپی 
شرکت که با تلاش مدیریت و کارکنان و استقرار سیستم های مدیریت کیفیت و تعالی سازمانی به دست آمده به طور مستمر ارتقای سطح 
کیفی و کمی محصولات را به دنبال داشته است. وی تأمین حداکثری نیاز خودروسازان داخلی و حضور مستمر در بازارهای جهانی را از 
اهداف استراتژیک شرکت ورق خودرو اعلام و اظهار کرد: به همین منظور رعایت الزامات خاص موردنظر مشتری و استانداردهای مدیریت 

کیفیت ازجمله IATF1۶949:2۰1۶ همواره سرلوحه تیم مدیریتی شرکت ورق خودرو بوده است.

در جلسه مشترک دادستان عمومی و انقلاب مبارکه و مدیرعامل فولادمبارکه عنوان شد

نسل فردا / گروه فولاد
news@ naslefarda.net

دادستان عمومی و انقلاب شهرستان مبارکه به همراه 
جمعی از مقامات و کارکنان دادگستری این شهرستان، 
ضمن حضور در جلسه مشترکی با حضور حمیدرضا 
عظیمیان مدیرعامل فولادمبارکه و برخی از مدیران 
ارشد این شرکت از خطوط تولید فولادمبارکه بازدید 
کرد. حجت الاسلام محرابی هدف از این دیدار را آشنایی 
قضات و کارشناسان قضایی شهرستان مبارکه با فرایند 
تولید این شرکت اعلام کرد و گفت: آشنایی قضات و 
بازپرسان با پرونده های قضایی که احتمالاً در ارتباط 
با فولادمبارکه در محاکم قضایی شهرستان مطرح 
می شود، ما را بر آن داشت تا با زمینه های احتمالی 
شکایت ها و دفاعیات این شرکت آشنایی بیشتری 

داشته باشیم.
درآمدزایی بنگاه های بزرگ اقتصادی 
همچون فولادمبارکه از اهمیت بسیاری 

برخوردار است
وی با بیان این که بعضاً مدیریت این شرکت از تخلفات 
برخی سودجویان در فرایند انتقال مواد اولیه به 
فولادمبارکه ابراز نارضایتی می کند، اظهار داشت: 
درآمدزایی و اشتغال زایی بنگاه های بزرگ اقتصادی 
همچون فولادمبارکه برای منطقه و کشور از اهمیت 
بسیاری برخوردار است و عزم ما بر این است که به 
کمک مدیریت فولادمبارکه آمده و با همیاری واحد 
حفاظت حراست و حفاظت فیزیکی شرکت از تخلفات 

و سودجویی برخی افراد که در فرایند انتقال مواد 
اولیه به این شرکت اخلال ایجاد می کند، پیشگیری 
کنیم. دادستان عمومی و انقلاب شهرستان مبارکه 
در ادامه ضمن تشکر و قدردانی از مشارکت و همکاری 
فولادمبارکه در حوزه مسئولیت های اجتماعی اذعان 
کرد: فولادمبارکه در حوزه تعهد به مسئولیت های 
اجتماعی خود و هر جا که جامعه احساس نیاز کرده 
در سطح ملی با اقدامات پیشگیرانه و اصلاحی خود 
برای کاهش آسیب های اجتماعی به میدان آمده است. 
وی حمایت مالی شرکت فولادمبارکه در ساخت و 
تجهیز سوله های اشتغال ندامتگاه اسدآباد و برگزاری 
گلریزان های متعدد برای آزادی زندانیان جرائم غیر 
را نمونه بارزی از اقدامات نوع دوستانه فولادمبارکه 
دانست و در همین خصوص افزود: حمایت های مالی 
قابل توجه فولادمبارکه برای حمایت از خانواده هایی که 
در اثر بیماری کرونا با خسارت و مشکلات مالی مواجه 
شده اند، مساعدت این شرکت از ارگان های امدادرسان 
به مردم جامعه و حمایت هایی که فولادمبارکه از 
بیمارستان ها برای خرید تجهیزات ضدعفونی مورد نیاز 
درمان بیماران کرونایی داشته است و همچنین اکسیژن 
رایگانی که این شرکت در اختیار بیمارستان های 
تحت پوشش دانشگاه علوم پزشکی قرار داده همه و 
همه از برکات این شرکت بوده که قابل تقدیر است. 
حجت الاسلام محرابی در ادامه به نقش بنگاه های 
تولیدی و اقتصادی به ویژه فولادمبارکه بر کاهش 
پرونده های قضایی اشاره کرد و افزود: این گونه مراکز 

از آن جهت که موجب ایجاد اشتغال، درآمدزایی و 
کاهش فقر در کشور می شوند، موجب کاهش جرم و 
بزهکاری های اجتماعی نیز می شوند و از آن جا که از 
تشکیل بسیاری از پرونده هایی که ممکن است در اثر 
فقر مطرح شوند پیشگیری می شود، بار سنگینی را از 
دوش سیستم قضایی بر می دارند. وی در خاتمه اظهار 
داشت: بنده با تماشای فضای کار و تلاش در خطوط 
تولید این شرکت و از این که چنین صنعت بزرگی در 
منطقه شهرستان مبارکه و استان اصفهان قرار گرفته 
است، احساس غرور و افتخار کردم و به همه کارکنان 
شرکت فولادمبارکه عرض خداقوت و دستمریزاد 
دارم. این گزارش حاکی است، حمیدرضا عظیمیان 
مدیرعامل فولادمبارکه نیز در این جلسه ضمن عرض 
خیر مقدم و تشکر از مجموعه قضایی شهرستان 
مبارکه و استان اصفهان به جهت جدیت در مقابله با 
جرائم و نیز تلاش برای کمک به مراکز تولیدی استان 
وهمچنین تلاش این محاکم برای کوتاه کردن دست 
برخی سودجویان قدردانی کرد. وی با اشاره به اهمیت 
و جایگاه فولادمبارکه در تأمین نیاز بسیاری از صنایع 
کشور افزود: خوشبختانه فولادمبارکه به خوبی پاسخ 
سرمایه گذاری ها و اعتماد نظام را در سال های گذشته 
داده و اکنون به شرکتی بدل شده است که نقش حیاتی 
در به گردش در آوردن چرخ صنعت و اقتصاد کشور 
را دارد. مدیرعامل فولادمبارکه ضمن اشاره به اینکه 
فولادمبارکه بزرگ ترین تولید کننده آهن اسفنجی در 
جهان است، به نقش این شرکت در خودکفایی کشور 

در بسیاری از محصولات اشاره کرد و افزود: با همت 
کارکنان این شرکت در طول سالیان گذشته گام های 
بلند و ارزشمندی در خودکفایی و بومی سازی قطعات و 
تولید تجهیزات اساسی صنعت فولاد برداشته شده است. 
عظیمیان در ادامه به نقش اساسی تولید فولاد و سیمان 
به عنوان دو عامل تأثیرگذار در رشد و توسعه هر کشور 
در جهان اشاره و خاطرنشان کرد: مشارکت فولادمبارکه 
در تولید فولاد مقاوم به گازترش و ایجاد خط لوله انتقال 
نفت از گوره به جاسک که از سوی مقام معظم رهبری 
به عنوان استراتژیک ترین طرح دولت نام برده شده 
بود در شرایطی محقق شد که کشورهای خارجی از 
تأمین لوله های مورد نیاز این پروژه امتناع ورزیده بودند 
و این کار بر روی زمین مانده بود. وی در ادامه به تعهد 
این شرکت در حوزه عمل به مسئولیت های اجتماعی 
اشاره کرد و افزود: اکنون علاوه بر بیمارستان های استان 
اصفهان خدماتی در این زمینه به برخی بیمارستان های 
استان های همجوار ارائه شده است و مدیریت و کارکنان 
شرکت خوشحال هستند که توانسته اند در کاهش درد 
و رنج بیماران و دغدغه شبکه سلامت استان ایفای 

نقش کنند. مدیرعامل فولادمبارکه در ادامه خاطر 
نشان کرد: این شرکت در زمان بروز بلایای طبیعی 
مانند زلزله و سیل نیز یاری رسان هموطنان بوده است. 
عظیمیان در پایان بر اهمیت همکاری های دستگاه 
قضا با شرکت های مولد و اقتصادی مانند فولادمبارکه 
تاکید و تصریح کرد: فولادمبارکه سرمایه ملی است و 
ما نیز تلاش خواهیم کرد، از این سرمایه با تمام وجود 
صیانت کنیم به همین دلیل از مراجع قضایی کشور 
به ویژه عزیزان قضایی استان و شهرستان هم که به 
خوبی این صنعت را حمایت کرده اند درخواست می 
کنیم، فولادمبارکه را در دستیابی اهداف و فعالیت های 
اقتصادی ترسیم شده یاری کنند تا از این ره آورد شاهد 
پیشگیری از بروز تخلفات و توسعه پایدار و روزافزون 
باشیم. شایان ذکر است؛ مدیرعامل فولادمبارکه در این 
جلسه از اجرای طرح هایی برای رصد مکانیزه مواد اولیه 
از مبدأ تا درب های ورودی شرکت در آینده نزدیک خبر 
داد و اجرای این قبیل طرح ها را موجب نظارت دقیق تر 
بر فرایند و حفظ کمیت و کیفیت مواد اولیه ارسالی به 

این شرکت دانست.
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نقش انکارناپذیر شرکت فولادمبارکه در معیشت 
مردم و کاهش پرونده های قضایی

شرکت هتل بین المللى پارسیان کوثر اصفهان 
وابسته به شرکت هتل هاى بین المللى پارسیان

در نظر دارد نسبت به اجاره موارد مشروحه ذیل به اشخاص 
حقیقى و حقوقى واجد شرایط براى مدت یکسال شمسى 

اقدام نماید. 
از متقاضیان دعوت به عمل مى آید جهت اخذ فرم شرایط شرکت در مزایده 
از تاریخ 99/06/04 تا تاریخ 99/06/17 در ساعات ادارى 9 الى 16 (باستثناى 

پنجشنبه و ایام تعطیل) به آدرس زیر مراجعه فرمایند: 
آدرس هتل: اصفهان، سى و سه پل، بلوار ملت، هتل بین المللى پارسیان 

کوثر اصفهان، امور ادارى تلفن: 031-35045832-3
تاریخ بازگشایى پاکات متقاضیان 10 صبح روز چهارشنبه مورخ 99/06/19 مى باشد. 
ضمناً متقاضیان محترم مى توانند جهت کسب اطلاعات بیشتر به سایت 

www.pih.ir و www.hotelkowsar.com مراجعه فرمایند. 

تجدید مناقصه عمومى
شهردارى باغستان در نظر دارد نسبت به لزوم احداث پارك در ابتداى خیابان 16 اصلى خادم آباد از طریق 
تجدید مناقصه عمومى اقدام نماید بدینوسیله از اشخاص حقوقى واجد شرایط( دارا بودن حداقل رتبه 5 در رشته 

ابنیه از سازمان مدیریت و برنامه ریزى) جهت شرکت درتجدید مناقصه دعوت به عمل مى آید. 
1- شهردارى در رد یا قبول پیشنهادات مختار مى باشد. 

2- تاریخ توزیع اسناد:  از تاریخ 1399/06/04 تا تاریخ 1399/06/18 مهلت دریافت اسناد و تحویل به دبیرخانه شهردارى مى باشد. 
3- مبلغ برآورد قرارداد: تا سقف 4,000,000,000 ریال 

4- سپرده شرکت در تجدید مناقصه: 200,000,000 ریال 
5- برندگان اول و دوم و سوم  تجدید مناقصه در صورت حاضر نشدن جهت انعقاد قرارداد،  سپرده آنان به ترتیب ضبط خواهد شد. 

6- مشروح جزییات شرایط تجدید  مناقصه در اسناد مندرج است. 
7- هزینه چاپ سه نوبت آگهى در روزنامه بعهده برنده تجدید مناقصه مى باشد. 

8- تاریخ تشکیل کمیسیون معاملات عمده در تاریخ 1399/06/19 (روز چهارشنبه)
9- محل دریافت اسناد: شهریار، باغستان، بلوار امام خمینى (ره)، بلوار ولیعصر (عج)، خیابان لاله دوم اصلى، شهردارى باغستان، امور 

baghestan.ir قراردادها تلفن 65238006-021 سایت شهردارى
حسن رنجبر - شهردار باغستان

سازمان سیما،منظر و فضاى سبز شهرى شهردارى کرج 
در نظر دارد نسبت به  تهیه و اجراى نصب فنس مورد پارك محیط بان  را از طریق مناقصه عمومى  به اشخاص  حقیقى و  حقوقى  

واگذار نماید.  
مبلغ اولیه  ریال موضوع مناقصه ردیف

تهیه و اجراى نصب فنس مورد 1
6,015,555,000نیاز پارك محیط بان

1-شرایط متقاضى : 
اشخاص  حقوقى : اساسنامه شرکت (اساسنامه مرتبط)  -   آگهی تاسیس-آگهى آخرین 
تغییرات (روزنامه رسمی)  - سایر مدارك ثبتی-  کد اقتصادى - ایمنى کار و گواهى ارزش افزوده 
 ( قبل از انعقاد قرارداد  ارائه نمایند درغیر این صورت سپرده شرکت درمناقصه به  نفع سازمان ضبط 

خواهد شد) - رتبه 5 ابنیه یا مجوز از اداره کل تعاون کار و رفاه اجتماعى را داشته باشد. 
اشخاص حقیقى- کارت ملى - شناسنامه - پروانه کسب یا کارگاه تولیدى - ایمنى کار و گواهی ارزش افزوده     ( قبل از انعقاد قرارداد  ارائه نمایند درغیر اینصورت سپرده 

شرکت درمناقصه به  نفع سازمان ضبط خواهد شد)  
2- سپرده شرکت در  مناقصه به یکى از روش هاى ذیل ارائه گردد: 

- متقاضیان مى بایست بابت شرکت درمناقصه مبادرت به ارائه ضمانتنامه بانکى ( تا 45 روز اعتبار داشته وقابل تمدید باشد )  به مبلغ 300/777/500 ریال        ویا - واریز 
فیش نقدى به مبلغ فوق به حساب شماره 100100100121 بانک شهر شعبه عظیمیه 45 مترى کاج به نام شهردارى کرج 

3-برندگان نفر اول و دوم  مناقصه  هرگاه حاضر به انعقاد قرارداد نباشند سپرده آنان به ترتیب ضبط خواهد شد .
4-سازمان سیما، منظر و فضاى سبز شهرى شهردارى کرج در رد یا قبول پیشنهادات مختار است.

5-مبلغ 1/000/000 ریال بابت هزینه خرید اسناد  مناقصه به حساب شماره 700824126398بانک شهر شعبه عظیمیه واریز و  واصل فیش واریزي به امورپیمان هاي سازمان 
ارائه نمایند .( با همراه داشتن کارت اعتبارى امکان واریز وجه درمحل وجود دارد ) 

6-متقاضیان جهت خرید اسناد مناقصه  از تاریخ نشر این آگهى به مدت ده روز مى توانند در ساعت ادارى به امورقراردادهاى سازمان سیما، منظر و فضاى سبز شهرى 
شهردارى کرج  واقع در عظیمیه- ضلع شمالی میدان استقلال- طبقه اول دفتر امور پیمان ها مراجعه و یا با شماره تلفن 32540303 (026) تماس مراجعه نمایند.

7-محل دریافت اسناد و قبول پیشنهادات: دبیرخانه سازمان مى باشد.
8- مهلت ارائه و تحویل اسناد: حداکثر 10 روز کارى از تاریخ  انتشار آگهى و تاریخ بازگشایى پاکات اولین جلسه بعداز عودت اسناد مى باشد.

9-  همراه داشتن مهرشرکت  و معرفى نامه ممهور  به مهر و امضاء مدیر عامل شرکت هنگام خرید اسناد مناقصه الزامى مى باشد.
10- سایر اطلاعات و جزئیات در اسناد مناقصه  مندرج شده است . 

11-هزینه چاپ  دو آگهى  توامان به عهده برنده  مناقصه مى باشد .
12- مبلغ 10٪  کل پیشنهادى وجه نقد یا ضمانت نامه بانکى بعنوان سپرده حسن انجام تعهدات ازبرنده اخذ خواهد شد.

13- مبلغ کل رقم قرارداد 60٪ نقد و 40٪   تهاتر با ملک (در سطح مناطق شهرداري کرج ) محاسبه می گردد.

آگهى  مناقصه عمومى به شماره     31 -99 

امور قراردادها و روابط عمومى - سازمان سیما،منظر و فضاى سبز شهرى شهردارى کرج

نوع واگذارىموضوع واگذارىردیف

1
غرفه شماره 1 با کاربرى آزاد 

(ترجیحا گز - صرافى - عکاسى - 
آژانس مسافرتى - صنایع دستى)

اجاره یکساله 

غرفه شماره 7 با کاربرى آتلیه آثار 2
اجاره یکسالههنرى (نقاشى)

غرفه شماره 8 با کاربرى (کلینیک 3
پزشکى)

اجاره 3 ساله - مشروط به 
سرمایه گذارى 

غرفه رستوران سنتى سرو با 4 
کاربرى (صرفاً بریانى جهت ناهار)

اجاره ثابت یا درصدى از فروش 
هر کدام در هر ماه بیشتر باشد 

فروش براساس نرخ کارشناسىضایعات و آهن آلات اسقاطى5

آگهى دعوت موسسه فرهنگ سازان حکمت
 ثبت شده به شماره 37555شناسه ملى : 14005516891

از کلیه اعضا و موسسین و شرکا دعوت به عمل مى آورد که در جلسه مورخ  1399/06/15 ساعت 8 
صبح به نشانى : تهران بلوار یافت آباد (معلم) روبروي مسجد المهدي خیابان شهید کرمانی نبش کوچه 

شهید یدالهی پلاك 2 کدپستى: 1371676468 جهت اتخاذ تصمیمات ذیل حضور به هم رسانید.
دستور جلسه مجمع عمومى فوق العاده مورخ  1399/06/15  ساعت 8 صبح : انحصار ورثه

دستور جلسه مجمع عمومى فوق العاده مورخ  1399/06/15 ساعت 10 صبح : افزایش سرمایه از 
طریق افزایش سهم الشرکه-  اصلاح ماده اساسنامه در خصوص تعداد اعضاى هیئت مدیره

دستور جلسه مجمع عمومى عادى بطور فوق العاده مورخ  1399/06/15 ساعت 11 : 
-  انتخاب و تعیین سمت هیئت مدیره- انتخاب بازرس- تعیین وضعیت حق امضا

دستور جلسه مجمع عمومى فوق العاده مورخ  1399/06/15 ساعت 12: 
رئیس هیئت مدیرهکاهش سرمایه از طرق خروج شریک 

قابل توجه شهروندان گرامى آیا 
مى دانید با مفقود شدن مدارك 
شناسایى خود ممکن است شما 
به عنوان مجرم شناخته شوید؟

   021 - 88016649     -  88356308
031 - 32274793   -   32274792 

سایت ثبت آگهى مفقودى : 
agahinaslefarda.ir


